
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16 вересня 2024 року                         селище Слобожанське                  № 161/р/п 

 

Про покладання функцій  

служби охорони праці 

 

Відповідно до ст. 24 Конституції України, пп. 8 п. «б» частини першої ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 15 Закону України «Про охорону праці» 

та Типового положенням про службу охорони праці, затвердженого наказом 

Держнаглядохоронпраці України від 15.11.2004 № 255 та зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 01.12. 2004 за № 1526/10125 з метою організації виконання вимог чинного 

законодавства з питань охорони праці, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти виконання функцій служби охорони праці на відділ з питань енергетичної 

ефективності та енергозбереження виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (далі 

– Відділ) у порядку та спосіб визначений законодавством. 

2. Працівникам відділу пройти фахову підготовку з охорони праці у відповідних 

навчальних центрах.  

3. Заступнику начальнику відділу з питань енергетичної ефективності та 

енергозбереження виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Ганні Безсмертній 

розробити документацію передбачену законодавством. Забезпечити наявність інформаційних 

матеріалів з охорони праці та вжити відповідні заходи з охорони праці. 

4. Призначити начальника відділу Олега Мазура відповідальним за організацію роботи 

служби охорони праці. 

5. Відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом направляти новоприйнятих 

працівників до відділу для проведення вступного інструктажу з охорони праці. 

6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

В.о.селищного голови                     Людмила ЛАГОДА 

 

 

Начальник відділу з питань енергетичної 

ефективності та енергозбереження 

_______________ Олег МАЗУР 

«___»________2024 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«___»________2024  



 


